Протокол № 2

общего собрания работников ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда

от 02.09.2023

О продлении работы школьного спортивного клуба «Звезда»

Отсутствовал 1 человек ( по уважительной причине ).

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба «Звезда»

2.  По первому вопросу выступила председатель  общего собрания

работников А.Т. Артамонова, и.о. директора. Напомнила

присутствующим о приказе № 52/А от 02.09.2023 года «О создании

школьного спортивного клуба», о назначении нового руководителя

клуба Федоткина В.А., учителя физкультуры.

Проголосовало: «за» - 13 человек, «против» - 0 человек

Решение собрания: Продолжать работу школьного спортивного клуба

«Звезда» и внести коррективы. А именно: добавить вид спорта – лыжные

гонки.

Председатель собрания:                                                            А.Т. Артамонова

		2024-06-03T16:02:14+0400
	0081e0daa4ba1ef5c4
	Артамонова Аминя Туржановна